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“imencacion — (AN

2 69 € Guisantes e 1,29 € 7,99 €

Bonduelle : : i i
,qms_g_gg_g Pack 3x 140  (6,40/kg) Aceite de girasol Aceite de oliva
Coosol Carbonell
— Botella 1L original 0,4 o sabor 1°
T e Antes:1,35-€ Botella 1L
LR
Antes:8,75€

3 ['. u ‘mn\

F|W*W:f. o
: Bo;@ue”e % ‘W”“
s 5

'I GALLO GAL

1.99¢ o 1 1,99¢ 2,25 ¢

sh:?:ﬁtgzzm Salsa carbonara Salsa pesto
8 ¢ Gallo _ & Gallo
Cal\feg el \ EARBONARA Frasco 330 g (6,03/kg) 4PEST . Frasco 190 g (11,84/kg)
Frasco 430 ml{4,63/L) Antas: 2 45 € Antes: 2 45 €
Antes=2.35€ e A s ALBAWACA FRESEA T
"
—
rland 1
1.99¢ Orlando By KT 59 ¢
TS:";?:? frito - I;’:;:t::;:”’ad" Kétchup original
Frasco 725 g (2,74/kg) Bote 400 g (2,98/kg) BPo t';’;;gg{s 48lkg)

e

1.75¢

Mostaza original

' 1.49¢

Pasta integral

Gallo Prima
RAAD S plumas rayadas Bote 265 g (6,60/kg)
o spaghetti Antes:2.09.€

e SALAD
(8 Tothhoe:

Paquete 450 g (3,31/kg)

S .. K :
I 2%ud. '50_% . .. 1 -50 %
(iguales o combinadas) : Yo (iguales o combinadas)

Lla2’ud. salea la2’ud. salea

0.98 ¢ 035¢

8,17/k

itk (0,66-0,43/kg)
Yakisoba Fusian s

. opa
Maggi b
classic o pollo - “a ; : Maggl
Sobre 120 g i DB ey 3\ =4  hogarena, 11 verduras,
la1%ud.salea1,9 I ' ; a gallina o pollo
[1ﬁ,zsxkg}d EANASS Sobre 53-82 g
3 La 1 ud. sale 2 0,69 €
L o~ 2t (1,30.0,84/100 g)
- = -



Cald
Casé}o

2?ud.-50 %
(iguales o combinadas)

La2° ud. sale a

1,10¢

Caldo casero

i Gallina Blanca
L pescado, pollo,
verduras o cocido

Brik L

la1%ud. salea2,20 €

(iguales o .combi'nadas}

La 2° ud. sale a

0.83¢

(6,64/kg)

Puré Organic

Gerber
Frasco 190 g

Lla1’ud. salea2,25 €
{‘I‘I,Sd}kg)

2,99 €

Atin claro en
aceite de girasol

Calvo
clasico o ligero
Pack 3x 52 g +1 ud. GRATIS (14,38/kg)

2,39 ¢

2,59 €

Pan de molde rebanada
estilo artesano

Bimbo
Paquete 550 g (4,71/kg)

Gimar

Crema de cacao
Nocilla

noir o cookies & cream
Vaso 180 ¢(13,61/kg)

2°ud.-50 %
(iguales o combinadas)

Lla2°ud. sale a

A3 €

1.69¢

Crema
Knorr

calabacin, calabaza

Brik 500 mi (3,38/1)
Antes: 2 25-€

(5,95/kg)

Puré Organic

Gerber
Frasco 1259

Lla1?ud. salea1,65 €
{13,20/kg)

o verduras mediterraneas

Pan de hogaza clasica

The Rustik Bakery
Paquete 400 g (5,98/kg)

Bizcocho de la abuela

Bandeja 360 g (6,81/kg)

1.79¢

Coliflor cocida

Alsur
Frasco 360 g (4,97/kg)

2,39 ¢

Ensalada de pimiento
del piquillo con atin

Alsur
Frasco 275 g (8,69/kg)

Antes:2.69-€

1¢

Sardinas
Calvo

en aceite de girasol,
en escabeche o

en salsa de tomate
Lata 84 g (1,19/100 g)

Antes:1;09-€

Berlina glacé

Donuts
Pack 4 %52 g(11,78/kg)

Bizcocho

Gimar
chocolate, nueces
Bandeja 360 g (6,92/kg)
0 manzana

Bandeja 400 g (6,23/kg)




imentacion (4

@a;ezfl‘:—:da

COCOUATE uss LECHE

I8

2% ud.-50 %
La2%ud. sale a

— & Lnuﬁn

Barrita protein
Corny

cookies 0 % aziicares anadidos,

chocolate 0 % azticares anadidos

Unidad 50 g (2,98/100 g)
o choco
Unidad 35 g (4,26/100 g)

2 " ud. '50 %
(iguales o combinadas)

Lla2’ud. salea

0,78 ¢

(1,221100 g)

Chocolatina extrafino
merienda

Nestlé

Pack4x16g

La 1% ud. sale a 1,55 € (2421100 )

2,45 ¢

Galleta Tosta Rica
Cuétara

Antes: 269-€

2,79 ¢

Cereales Fitness
chocolate
Nestlé

con leche o negro
Paquete 375 g (7 44/kg)

Kit Kat
Nestlé

original, negro

Pack 3 uds. 124 g (16,05/kg)
o blanco

Pack 3 uds. 125 g(15,92/kg)

la1?ud.salea1,99 €

choco blanco Paquete 220 g(11,14/kg)
choco Paquete 210 g (11,67/kg)

Barritas de cereales
Corny

avellanas 0 %, chocolate 0 %
Pack 6x20 g (16,58/kg)

o chocolate Pack 6x25 g
(13,27/kg)

()
209€

!
# Vella Agua mineral
@M Font Vella

Garrafa 6250 ml (0,33/L)
Antes-2.29-€

®, 2°ud-50%

(iguales o combinadas)
La2®ud.sale a

0.,68¢

Chocolate

Nestlé
Milkybar, Crunch
o Nesquik

Pastilla 100 g

laT’ud.salea1,35€

2,65 ¢

Galletas Maria ligera

Gullén
Paguete 600 g (4,42/kg)

Antes:3:65-€

1.35¢

Galletas Vitalday crocant

Gullén
original Paquete 265 ¢ (5,09/kg)
o chocolate Paquete 280 g (4,82/kg)

1.25¢

Tortitas Vitalday de chocolate
Gullén

maiz Paquete 100 g,
arroz integral

Paquete 105 ¢ (11,90/kg)
0 avena-arroz

Paquete 82 ¢ (1,52/100 g)

Galletas Zero
Digestive choco

Gullén

Paquete 270 g(7,22/kg)

0.39¢

Agua mineral

Bezoya
Botella 33 ¢l (1,18/L)

| Antes:-0:45-€



22ud.-50 %

2%ud.-50 %
La 2° ud. sale a

035€

{iguales o combinadas)
la2°ud. salea

- 0,98¢

1.49¢
Bebida de avena

0@5@? N

) Alpro
Corazet Sane Leche desnatada Leche Omega 3 SR,
Omega 3 Puleva Bk 1L
Puleva Biik1L Antes:1;89-€
con nueces o sin lactosa La71%ud.salea 1.90 €
Brik 1L

la 1°ud. salea1,95 € ol

. -
== 1,99 ¢ 199¢ iz 1,79¢

¢ Leche entera Bifrutas Bifrutas tropical
Pascual Pascual Pascual
Pack 6 % 200 ml (1,66/L) 4 tropical o paraiso Brik 1L
Antes:2.26-€ Pack 3x 330 ml (2,0111) Antes:1;99-€

R o2 ud.salea

2,19 ¢

083¢

Batido de cacao 1 95 €

i ake
Energy 0 % azicares [Nt (4,150) A éd; e
anadidos e . Sl 2 &
Cola C Batido de leche sin azdcares anadidos
Pagdemﬁam‘I,mmm con Oreo Juver
Antes= 259 € Pas(ual ,'.Ja'na,. mm‘_ccotun g .

Vaso 200 ml 10 vitaminas + 10 frutas

Pack 6 x 200 mi(1,63/L)

La 1°ud. salea 1,65 € Antes:2.19-€

(8,25/1)

(igua!'es o combinadas)

Cada ud. sale a

1 259¢

/¢ > 2
Cafe molido (0,23/ud)) 'b 2 [} 29 €
- descafeinado Infusiones
Bonka p B ;apiﬂulas‘.i de café Mutmﬁmn' Pporin?po?;]?ur
Paquete 250 g (10,36/kg) aquete 20-25 uds.
- . DOS6 g uStP duerme bien (0,11-0,09/ud.)
Antes: 3;25€ cortado, con leche ETLln mejorada :
0 espresso intenso contasiion ool | Antes:-2,59-€

Caja 30 uds.

Llevandote 1 ud.: 8,25 €
(0,281ud.)

2% ud.-50 % _
(iguales o combinadas) __ [

Lla2’ud. salea h : (iguales o combinadas)

1 ,40 € Cada ud. sale a :
(5,60/kg) 5
'90 € v
(0,30/ud.) J
Café molido N %
NATURAL Bonka Café en cdpsulas
pnntet - 1
o 4 ; : natural 0 mezcla I' or ; ; :
Paquete 250 g ristretto, ristretto descafeinado o Colombia

Caja 20 uds. Compatible con Nespresso

Llevandote 1 ud.: 6,95 €
(0,35/ud.)

La 1?ud. sale a 2,80 €
(11,20/kg)



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

'0'50 €

Kétchup

Heinz
Bote 700 g

Precio unidad: 3,75 € (536/kq)

Con Tarjeta Amig@: 3,25 €
(4,641kg)

¢

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

Alimentacion

arjela
” s ..,.

700g

Descuento directo .
con tu Tarjeta Amig@  §,

035€

.':_:' \_
Chocolate a la taza " —ajea\ | vy 4
RAM M{W@ Cloco
Brk1L \-5" =) ;

Precio unidad: 2,60 €

Con Tarjeta Amig@: 2,25 €

A LATAZA
- /- —
Mermelada Classica
Hero
tomate Frasco 345 g (7,22/kg), ,

melacotdn, ciruela o fresa
Frasco 330 g (7,55/kag)

Precio unidad: 2,49 €

Con Tarjeta Amig@: 1,99 €
(5,77-6,03/kg)

z

(13
.u(
™

10
LR
~

229€

Snack para perros
Tasty minis

Pedigree
Bolsa 140 g (16,36/kg)

A% 165¢

Snack para perros
Rodeo con buey
Pedigree

Bolsa 70 g (2,36/100 g)
Antes:-1.35€

en salsa

Pedigree
Pack4x 100 g(6,73/kg)

2,69 € IS
Com'ida de perro | aStY nis

= 0,69¢
4 — e GOURMET Mousse/fondant
il para gatos Gold
Purina Gourmet
. G ._, Goﬁﬁl’m pollo, atiin,
* GOURMET ; e pescado o buey '49 €
oIt oo e CONATUN Lata 85 g(0,81/100 g) clésicos J
N calr: poLLo 7 Antes-0.85-€ CON POLLOTIERNO Comida para perros
Cesar
senior 10+ o clasicos
g Tarrina 150 g (%,93/kg)
Antes: 1,69-€
l 2%ud.-50 % 7
(iguales o combinadas)
La2®ud. sale a
(7,50/L)

5,29¢

Higiene para mascotas

(0]

champi neutro
o acondiconador seco y mojado
Botella 300 ml

La 1° ud. sale a 4,49 € (5.5:1)

Comida para perros
recetas campesinas

Cesar
Pack 4 x 150 g (8,82/kg)




Charcuteria C &
' Queso tierno en barra
Antes: 14,95 -€/kg

El Ventero

7,95 €/kg

Queso Gran Cadi nata
Cadi

Queso fresco Burgos
Garcia Baquero

15,50 €/kg

Queso 100 % natural
Trenta

Antes: 16,95 €/kg

5,95 €/k

Fiambre paleta sandwich
Elpoz

12,50 ¢/kg

Queso Siempre tierno
Garcia Baquero

6,95 €/kg

Mortadela de pavo
. Elpoz
. i.!‘ ""’.'

t
PECHUGA DE PAVOD

LIBRE DE ALERGENOS

iy :
- N, i
e \{, e @ 1
TN 3 -y tn Sabilii = A
\ P Sl T T it T
s “‘ﬁ\ - e, X ;
+ 2L N 1 A W= s 5 i
{ . A L | i
d A

10,95 €/kg

Pechuga de pavo
reducida en sal
Elpozo Bienstar




Refrigerados

k“]g I.IPP

1.69¢

Pechuga de pavo

Elpozo Bienstar =
Pieza 340 g(8,21/kg) =

2,79 €

Antes:3,29-€ Elpozo

PECHUGA
0t PAVO

e

e s
I AR

e W,
Qldﬂmsierdam 3'95 €
_t,:'f.—;“"—’l_ Queso viejo light
Old Amsterdam
Cuia 230 ¢ (17,17/kg)
Antes-4.95€

2,89 ¢

Queso semicurado
en lonchas

Garcia Baquero
Blister 200 g (14,45/kg)

.‘ _ —Tarjela

==\ Descuento directo
an\u/q® con tu Tarjeta Amig@

-0,62 €

Queso semicurado
Garcia Baquero
Cuna325g

Precio unidad: 4,61 €
{14,181’kg}

Con Tarjeta Amig@: 3,99 €
(12,28/ka)

- A
= pSaneto

SEMICURADO

- Salchichas King upp

original o bacon & cheddar
Paquete 330 g (5,12/kg)

gtmnrﬁ% 1 '1 9 € PAR&GAL&NO 2'39 €
- "RECCEANG Queso rallado Queso en taquitos
'rm-\[]ill)l'lﬂhl]llﬁm.\'l'llf."- .. - L TAQ"'ITOS e .
i = parmigiano reggiano parmigiano reggiano
Ferrarini Ferrarini
Balsa 60 (1,98/100 g) Paquete 120 g (19,92/kg)

1.69¢
Salchichas
Jumbo classic

Oscar Mayer
Paquete 350 g (4,83/kg)

2.99 ¢

Queso fresco Burgos

El Ventero
Unidad 500 g (5,98/kg)

Antes: 379-€

199¢

Queso en porciones

La Vaca que rie
original Aptes=265€
semicurado, azul Antes—2.99-€

o light Antes=2-69-€
Estuche 16 uds. 250 g (7,96/kg)

2,65 ¢

Queso tierno
en lonchas

El Ventero
Blister 160 g {16,56/kg)

Descuento directo

\ %= con tu Tarjeta Amig@

'0180 €

Queso |deal cortadas
El Ventero

light o tierno
Cufa200g

Precio unidad: 3,79 €
(18,95/kg)

Con Tarjeta Amig@: 2,99 €
(14,95/kg)




Llévate 2 uds. paga 1
(iguales o combinadas)

1.39¢

Margarina
Cada ud. sale a Tulipén
0 50 € original o con sal
o I g Tartina 225 g (6,18/kg)
i B ‘ AntestFr49.€
Cantero =
“Letur s :
= Yogur/Kéfir ecolégico

Cantero de Letur

oveja o cabra

Unidad 125 ¢ -

Precio unidad: 1 € 0 89 € Kefir na’tural

ftvol / Nestlé
Antes: 1,10-€ Tarrina 150 g (5,93/kg)

o 1,49¢
== 2 ’eril‘ Kéfir natural
£,19€ <= Nestlé
Yogur vegetal mango e Boelas00g(298k)
sin azdcares anadidos e Antes:1;69-€

Aldpro <
Unidad 500 g (4r33||'kgl FUENTE DE SALUDY
Antes:259-€

Llévate 2 uds. paga 1
(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

—_—

nacol. 2;25 € 1 ,39 €

Yogur mix
erol (3.75/kq)
Nestlé
Danacol Smarties Pack2x 128 g
Kit Kat Pack2x 1159
Danone &
tropical, fresa o lima limén e
- Pack6x100g
Dan‘a&o‘l = {f:ﬁcig unidad: 4,49 €
S Reduce ¢l €0¢ 4 g

2,49 ¢

Activia natural

Danone
Pack 4 x 125 g (4,98/kg)

Antes: 2. 79-€

Vv !

Pudding

Yopro
chocolate o caramelo
Unidad 180 g

Precio unidad: 1,79 € (9,94/kq)

Con Tarjeta Amig@: 1,61 € 8541q)




Congelados (

6,65 ¢

Corazones de
merluza sin piel
(Finces) Pescanova
MENESTRA Caja 500 g (13,30/kg)
DE LA HUERTA &% 3 Artes- 7.95.€
719 €
Menestra de la huerta
Findus
Bolsa 650 g (5,83/kg)
Antes:4:59-€

3.29¢

Peskitos de
merluza empanados
Lasafia de atlin Pescanova
3 I 9 5 € La Cocinera Caja 400 g (8,23/kg)
Antes:4,95€ Caja 500 g (7,90/kg) Antes: 4,25 €

2.79 €

Caprichos a la romana

Pescanova
Bolsa 400 g (6,98/kg)
Antes:3:59-€
Lasafa bolofiesa
3: 75 € La Cocinera
Antes:4:79-€ Caja 500 g (7,50/kg)

2,75 ¢

Patatas airfryer

= Julienne
@Al Mc Cain

\ — : - Bolsa 600 g (4,58/kg)
:ﬁ.'%"‘ﬂ AGUOSOTIHE gl £ -3

3,75¢

Piccolinis

Buitoni 2 ,85 €
prosciutto o 3 quesos . i
Estuche 270 g (13,89/kg) Patatas fntas tradition
Antes:4,25€ Mc Cain

Bolsa 1kg
Antes:3-15-€




ADICION
g-?F:-.IrEEER-“

055¢

2,55 ¢

Cerveza 0,0

San Miguel
Pack 6x25 ¢l (1,70/L)

Cerveza 0,0 tostada

Estrella Galicia
Lata 33 ¢l (2,091)

2,75 ¢

Cerveza Especial

San Miguel
Pack 6x 25 cl(1,83/L)

0.69¢

Cerveza
Fresh summer ale

Estrella Galicia
Lata 33 l (2,09/1)

1.29¢

Cerveza Especial

San Miguel
Botella 1L

0.62¢

Cerveza Tremenda

Cruzcampo
Lata 33 ¢l (1,88/1)

Galicin
' | Cerveza 0,0 : :
. | tostada I%OO:
. San Miguel ToSTAD
Lata 33 dl(1,67/1)

Lla 2’ ud. sale a

145¢

(1,93/1)

Vino tinto 12 meses
en barrica D. 0. Jumilla

Castillo San Simén
Botella 75 ¢l

La7°ud.salea2,90 €
(38711

11,49¢

Whisky
J&B

Botella 70 ¢l (16,41/L)

Antes:-0.85€

= & =
2. B

| Cada ud. sale a
8,95 € #
Aperitivo sin alcohol 2 ,25 €
Martini e
floreale o vibrante
Botella 75 dl{11,93/1) gt Vino blanco Verdejo
Antes:5,36-€ " Faustino Rivero Ulecia

H[H! I"ﬂn Botella 75 ¢l
- | Llevandote 1ud.: 2,69 €
(3,591L)

199¢

Vino tinto crianza
D. 0. Jumilla

Castillo San Simén
Botella 75 ¢l (2,65/L)

Ginebra Rosé

Larios
Botella 70 ¢l

La 2’ ud. sale a

1,28¢

(1,711

Vino tinto Gran reserva
D. 0. Valdepefias

Pata Negra
Botella 75

La1°ud.salead,25 €
(5,67/L)

Vino tinto
Gran seleccion

Armonico
Botella 75 ¢l (3,53/L)

'0150 €

Con Tarjeta Amig@: 11,95 €
| T [ '.1 (17.07/L)

Precio unidad: 12,45 € (17,791



Perfumeria e higiene C

ﬂt\:b/gate‘

Hmie

MEN 2

Colggﬁ{e ( r _'

Dentifri
Colga

99 €

Desodorante men

DERMO
INVISIBLE

ANTI MARES
ANTI MANCHAS

dermo invisible

Sanex
Spray 200 ml (14,95/1)

@

oo cowe

TIRRITATION
-(90

'AUSONIA

cLﬂSICA

Al SONIA

OLASICA

superplus
bosbee
9

1¢

149¢

co crema
te

Maximum caries protection,
Ames:—?—,é?—é
herbal o triple action
Antes:-1,79-€
Tubo 75 ml (1,99/100 ml)

LS

PALMOL
irurAL AR NATURALBAC

Compresas Clasica normal

Ausonia
Paquete 9 uds. (0,1/ud.)

Antes—1.10-€

195¢

Compresas Clasica noche

Ausonia
Paquete 9 uds. (0,22/ud.)

—

uiiﬁ).n?fa et L

ﬁﬁ-‘

2,99 €

Antes:3:34-€

EMA DENTAL FLUDRADA

/.-G!
i“‘Kemphor ongmal

Dentifrico original
Kem?hor
5

Pack2x 75ml(19,931L)

7

Prooctive Core~
HYGIENIC CLEANSING WIPES

[ASY-REFUERZA EL ESMALTE DENTAL

lKemphoronglnrsll

PR

FLOR DE

CEREZA

C

2,45 ¢

Gel de ducha Palmolive
Natural Balance

flor de cereza, sensible,
oliva o nutritivo
Botella 600 mi (4,08/L)

Antes: 2 79-€

1.15¢

Toallitas higienizantes

Kleenex
Paquete 24 uds. (0,05/ud.)

3.39¢

Compresas Discreet

Ausonia

mini Paguete 20 uds. (0,17/ud.),
normal Paguete 12 uds. (0,28/ud.)
0 extra Paquete 10 uds. (0,34/ud.)

AUSONIA

discreet



CONSIGUE

o ] PACK
e GRATIS

TALLA / Tamanho

( 2%

48w

DODOT:

bebé-seco
e

babaria
‘ bl

babaria

]
akihsnsiden

babaria

El padial - A ruldu - .

N°1$Ea

EL pafal - A ratda

Nol u -rRa

sy . é-seco
@ seb

babaria o Eearkl

Con Tarjeta Amig@: 2,45 €
(16,3311

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

Panal
Dodot

talla 2 Paquete 68 uds. (0,23/ud.),
talla 3 Paquete 62 uds. (0,26/ud.),
talla 4 Paquete 58 uds. (0,28/ud.)
o talla 5 Paguete 54 uds. (0,30/ud.)

Precio unidad: 15,95 €
) Aptes1685€
f Con Tarjeta Amig@: 14,95 €

UI-TRJ\
2 N°1 SEco

wqu\,.' Iumnm

\_/i
13-19%
Pafial talla 6 [
Dodot £|
Paquete 36 uds. §
Precio unidad: 11,90 € (0,33/ud) g ﬂ
Antes12.90-€ S0yl
z '

Con Tarjeta Amig@: 10,90 €

(0,30/ud.)

Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,50 €

Babaria ; s

Botella 500 m! Balsamo acondicionador
Precio unidad: 2,85 € (5,701) Babaria

Antes: 3,25 € Bote 200 ml

Precio unidad: 2,85 € (14,251
Antes:-3;25€

Con Tarjeta Amig@: 2,35 €
(4,70/L)
Con Tarjeta Amig@: 2,35 €
(11,750)

Ampollas Total reset

spray. Babaria

Babaria = Caja 5 uds.

Spray 150ml T Precio unidad: 4,95 € (0,59/ud.

Precio unidad: 2,95 € (19,67/) 5 Antes:5.25€

Antes: 3:35-€ j‘g‘; Con Tarjeta Amig@: 4,45 €
(0,89/ud.)




4,99 €

Detergente lavavajillas
en capsulas Excellence

Somat
Pagquete 18 + 2 lavados GRATIS
(0,25/ud.)

3.69¢

Detergente lavavajillas
en capsulas

Finish

Paquete 16 + 4 lavados GRATIS
(0,18/ud.)

1%3
’ (596/0

neutre para la plel

%«nqm.k vt p et
Araiia g Tefeo

NUEW

GEL POWER
,__,—-4

2,50 €

Papel de cocina
Mega 3

Fo

Paquete 2 uds. (1,25/ud.)
Antes: 319-€

2,80 ¢

Papel higiénico
Mega 3
Foxy

Paquete 4 uds. (0,70/ud.)
Antes:3.50-€

2,69 €

Papel higiénico seda

Foxy
Paquete 4 + 2 uds. GRATIS
(0,45/ud.)

1+1!

ERATIS

|

3.,99¢

Estropajo Power flex

Spontex
Pack 1+ 1 ud, GRATIS(0,45/ud.)

2,89 ¢

Bayeta microfibra
Collection XXL
Spontex

Pack 4 + 1 ud. GRATIS
(0,58/ud.)

0.89¢

Antes:1:25-€

(L

1.45¢

Detergente lavavajillas Estropajos
gel Todo en 1 citrico Poder verde XXL
Asevi Spontex

Botella 36 lavados (0,11/ud.)

Pack 2 + 1 ud. GRATIS
(0,48/ud.)

0,95¢

Bayeta amarilla

multifécil
Spontex
$ Pack 2 + 1 ud. GRATIS
: x = : (0,32/ud.)
D (O, KD W Antes125€

KD whe

i e

3.89¢

Papel higiénico
acolchado

Scottex
Paquete 9 uds. (0,43/ud.)

Antes4:79-€

4.49¢

Papel higiénico
Original

Scottex
Paquete 16 uds. (0,28/ud.)



CONCENTRADO

2,69 €

Detergente liquido
Nero

Asevi

Botella 37 lavados (0,07 ud.)

Antes:315-€

2,79 €

Quitagrasas concentrado

Agerul
Pistola 750 ml (3,72/L)

Antes: 315€

2,69 €

Suavizante concentrado

Vernel

Maldivas Antes—2-95-€
lirio irresistible, cielo azul
0 fr'escm'man'm}

(]
Botella 70 lavados (0,04/ud.)

1.69¢

Suavizante concentrado

Asevi

sensitif, puro frescor,
azul, baby o talco rosa
Botella 60 lavados (0,03/ud.)

el =

Protege los calores y Bbeas

LINPIADDR
AMONIZCAL
k. PERFuMans
e
ALFOMBRAS
TAPICERIAS
CRIBTALES
10 oEnERAL

1.19¢

Limpiador amoniacal
perfumado

Agerul
Botella 750 ml (1,59/L)

1.75¢

Limpiador desinfectante

multiusos

Asevi
Pistola 750 ml (2,33/L)

Antes:1;99-€

1.69¢

Bolsas de basura 30 L
Handy Bag

resistente antigoteo
o perfumada
Paquete 15 uds. (0,11/ud.)

Antes:-229-€

4a9¢

Quitamanchas Oxy
Neutrex

blanco puro o color
Tarrina 16 lavados (0,28/ud.)

149¢

Desinfectante WC
Sanicentro

flor de hibisco
o frescor montana
Botella 1L

2,49 €

Quitamanchas
concentrado

Asevi

Pistola 750 ml (3,32/L)
Antes:289-€




Ventajas de tu
Tarjeta Amig@

Las familias numerosas
se llevan un 4 % de
descuento directo*

en caja en compras

L] » o ®
iguales o superiores a 50 € . y =
Descubre mas ventajas g . #
en www.sparsureste.es ©\ SRR €

o
e ® I 3 I
:Haztela ya, es gratis! 3 RAX > &«

*Hasta 600 € de compra al mes

O3] SURESTE

ﬂ @3pardureste @sparsureste_es

Almeria

Precios validos en centros Spar y Eurospar de Murcia, Alicante, Almeria, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicacién de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6 , 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907
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